Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Saúde     TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO FARMACOLÓGICO, JUNTO

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, POR MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO SOBRE A TABELA DIVULGADA PELA ABCFARMA, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Presencial de nº 0906.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: M A NEVES COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o Nº 63.550.974/0001-69, com o valor global de R$ 138.000,00 (Cento

e trinta e oito mil reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 20 de Julho de 2021.

feto Leo de E Fest
Mayrla Keyla da Costa Barroso

Secretária de Saúde

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhos — Ceará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8